



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Charide Holding ApS
Schackenborgvej 9, 3. th
4200 Slagelse

CVR nr. 41888768

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

Dirigent

Khaled Hussein Charide

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Charide Holding ApS
Schackenborgvej 9, 3. th
4200 Slagelse

CVR-nr.: 41888768
Stiftelsesdato: 26. november 2020
Hjemsted: Slagelse Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Khaled Hussein Charide

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 38.516. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-7.563	-7.063
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-7.563</u>	<u>-7.063</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.603	41.048
Andre finansielle omkostninger	<u>-524</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	<u>38.516</u>	<u>33.985</u>
Skat af årets resultat	<u>1.562</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>40.078</u>	<u>33.985</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	46.603	41.048
Overført resultat	<u>-6.525</u>	<u>-7.063</u>
Disponeret i alt	<u>40.078</u>	<u>33.985</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.651	41.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.651	41.048
Anlægsaktiver i alt	87.651	41.048
OMSÆTNINGSAKTIVER		
AKTIVER I ALT	87.651	41.048

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	47.651	1.048
Overført overskud eller underskud	-13.587	-7.062
Egenkapital i alt	74.064	33.986
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.540	7.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	47	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.587	7.062
Gældsforpligtelser i alt	13.587	7.062
PASSIVER I ALT	87.651	41.048

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	1.048	-7.062	0	33.986
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	46.603	-6.525	0	40.078
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	47.651	-13.587	0	74.064

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	-40.000	0	0	0
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	41.048	-7.062	0	33.986
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	1.048	-7.062	0	33.986

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
